
 مجازات اعدام برای عاملان
 تولید و توزیع مشروبات الکلی مسموم 

گروه حوادث/  سخنگوی قوه قضائیه از صدور حکم 
اعدام برای 4 متهم پرونده تهیه و توزیع مشروبات 

الکلی مسموم در استان البرز خبر داد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، خرداد امسال 
۱۹۱ نفر در استان البرز به دلیل مسمومیت ناشی از 
مصرف مشروبات الکلی راهی بیمارستان شدند و ۱۷ 

نفر هم فوت کردند.
 در پی این موضوع رئیس کل دادگستری استان البرز 
دستور قضایی لازم برای شناسایی افرادی که اقدام 
به تولید و توزیع مشروبات الکلی در سطح استان 

کرده بودند صادر کرد.
 همچنین رئیس قوه قضائیه در جلسه روز )۲۹ 
خرداد( شورای عالی قوه قضائیه، با اشاره به اتفاق 
رخ داده در استان البرز و فوت، معلولیت، نابینایی 
و مسمومیت تعدادی از افراد بواسطه مصرف مُسکر 
مسموم، دستور لازم برای بررسی و پیگیری این 

پرونده را صادر کرد.
 در تحقیقات مشخص شد، الکل های صنعتی 
به صورت خارج از شبکه و غیر قانونی از سوی 
شخصی که کارخانه تولید اسپری مو در شهرک 
صنعتی اشتهارد دارد به فروش رسیده است و الکل 
صنعتی که شامل متانول بوده با آب و اسانس های 
مختلف مخلوط و به عنوان مشروبات الکلی در سطح 

گسترده توزیع شده است.
 ستایشی سخنگوی قوه قضائیه در باره این پرونده 
گفت: به دلیل حساسیت این پرونده و با دستور 
رئیس قوه قضائیه موضوع در دستور کار معاونت 
پیگیری پرونده های خاص دادگستری کل استان 
قرار گرفت و برای ۱۱ نفر به اتهام افساد فی الارض 
از طریق جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد با 
توزیع مواد سمی و خطرناک )متانول( در سطح جامعه 
کیفرخواست صادر شد و پرونده در شعبه سوم دادگاه 
انقاب کرج مورد رسیدگی قرار گرفت. در ادامه 
مشخص شد متهمان الکل صنعتی را از مالک یکی 
از واحد های صنفی فروش تجهیزات پزشکی خارج از 
شبکه رسمی خریداری کرده و پس از تهیه مشروبات 

الکلی اقدام به توزیع آن کرده اند.
 سخنگوی قوه قضائیه گفت: متهم ردیف اول پرونده 
تأمین کننده الکل سمی بود. این فرد در حالی که 
باید الکل اتانول را برای مصارف بهداشتی تهیه 
می کرده، اقدام به تهیه الکل صنعتی )متانول( و 
فروش آن کرده است. این متهم با وجود اینکه 
متوجه وجود مشکل در الکل ها شده بود و با 
توجه به اینکه در رشته شیمی تحصیل کرده است 
و کارشناس آزمایشگاه است، بدون تست کردن 
الکل ها و اخذ پاسخ از آزمایشگاه، آنها را وارد چرخه 

تولید مشروبات الکلی کرده است.
 وی افزود: متهمان ردیف اول تا چهارم پرونده 
به صورت زیرزمینی و غیر مجاز و در سطح گسترده 
در کار تهیه و توزیع مشروبات الکلی فعالیت داشتند.

  فروش مشروبات الکلی
در پوشش مغازه تجهیزات پزشکی

 سخنگوی قوه قضائیه گفت: طبق اقاریر متهم 
ردیف چهارم پرونده، مالک مغازه فروشنده تجهیزات 

پزشکی بوده که از این واحد صنفی به عنوان پوششی 
برای فروش مشروبات الکلی استفاده می کرده است. 
مشروبات الکلی مسموم تولید شده توسط دیگر 
متهمان پرونده در سطح گسترده توزیع شده که 
منجر به فوت ۱۷ نفر و مسمومیت، نابینایی و 

معلولیت ۱۹۱ نفر دیگر شده است.
 وی تأکید کرد: دادگاه پس از بررسی دقیق پرونده، 
ع وقت و طبق موازین قانونی اقدام به صدور  در اسر

حکم برای متهمان کرده است.
براساس حکم صادر شده، متهمان ردیف اول تا 
چهارم پرونده به اتهام افساد فی الارض از طریق 
جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد به اعدام 
محکوم شدند. ستایشی گفت: متهمان ردیف پنجم 
تا نهم پرونده به ۵ سال حبس تعزیری و متهمان 
ردیف دهم به ۳ سال حبس تعزیری و متهم ردیف 
یازدهم به یک سال حبس تعزیری محکوم شدند.
 وی افزود: این حکم به متهمان و وکای آنها اباغ 
شده است و در صورت فرجام خواهی به دیوان عالی 

کشور ارسال می شود.
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 بخشش زندانی محکوم به مرگ
بعد از 7 سال

یک محکوم به قصاص نفس بعد از هفت سال با رضایت 
اولیای دم بخشیده شد و دوباره به زندگی بازگشت.

کرم شیخ پور رئیس شورای حل اختاف چهارمحال 
و بختیاری گفت: این فرد در سال ۱۳۹۵ در یک نزاع 
دسته جمعی مرتکب قتل عمد شده بود که خانواده مقتول 
پس از رایزنی و تاش مجدانه اعضای شعبه ششم شورای 
حل اختاف شهرکرد و صلح یاران از حق قانونی و شرعی 
خود برای قصاص گذشتند و فرصت دوباره ای را برای آغاز 

یک زندگی به قاتل بخشیدند.
شیخ پور اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه 
با تاش اعضای شورای حل اختاف استان و همچنین 
رضایت اولیای دم، پنج پرونده قتل منجر به صلح و سازش 

شد که سه پرونده قتل عمد و ۲ قتل غیر عمد بود.
  

مرگ پدر پایان مشاجره با فرزند
مشاجره لفظی پدر و فرزند در یکی از روستاهای تویسرکان 

منجر به قتل مرد ۴۵ ساله شد.
سرهنگ »رضا نوری« فرمانده انتظامی تویسرکان گفت: 
نیمه های شب یکم مهر امسال خبر یک فقره مشاجره 
منجر به قتل به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مخابره شد که 
تیمی از مأموران انتظامی و پلیس آگاهی برای بررسی موضوع 
در صحنه جرم حضور یافتند. بررسی ها نشان می داد این 
پدر و فرزند در خانه مادر بزرگ میهمان بودند اما اختاف 
خانوادگی باعث مشاجره بین آنها شد و پسر جوان ناگهان 

با چاقو سه ضربه به پدرش وارد کرد که منجر به مرگ وی 
شد. پسر جوان که از ترس فرار کرده بود خیلی زود در 
همان روستا دستگیر شد و در حالی که بشدت پشیمان 
بود در بازجویی ها اختاف خانوادگی را علت و انگیزه اصلی 

قتل بیان کرد.
سرهنگ نوری اضافه کرد: بسیاری از افراد توان کنترل خشم 
بویژه هنگام بروز موقعیت های بحرانی را ندارند در حالی که 
با سعه صدر، گفت و گوی منطقی و مشورت و راهنمایی گرفتن 
از بزرگان و افراد با نفوذ در خانواده و محل زندگی می توان از 

بروز بسیاری از اختافات و حوادث پیشگیری کرد.

 نجات خدمه از لنج غرق شده 
در خلیج فارس

6 خدمه یک لنج باری قبل از غرق شدن شناور در خلیج 
فارس با کمک یک موتور لنج صیادی و امدادگران دریایی 

نجات یافتند.
محمد قاسمی معاون دریایی اداره کل بنادر و دریایی استان 
بوشهر در تشریح عملیات امداد دریایی در خلیج فارس 
گفت: مالک یک موتور لنج باری در تماس با امداد دریایی 
از برنگشتن شناور خود به اسکله و ناپدید شدن آن خبر داد 
که بافاصله موضوع به مراکز کنترل ترافیک و جست و جو 
و نجات بنادر کنگان، عسلویه و دیر اعام شد و با رصد 
سامانه شناسایی خودکار شناورها مشخص شد موتور لنج در 
محدوده منطقه مطاف بندر دیر در خلیج فارس از دسترس 
خارج شده است. در حالی که شناور ناجی 8 برای عملیات 
اعزام شده بود موتور لنج صیادی اعام کرد یک فروند شناور 
باری در محدوده منطقه مطاف دیر غرق شده و 6 خدمه آن 
از یک فروند شناور جان پناه تحویل گرفته شده است بدین 

ترتیب تمام خدمه به اسکله بندر دیر منتقل شدند.
  

فرار زن صاحبخانه از دست سارق جنایتکار
سارق شرور که از ترس شناسایی شدن قصد خفه کردن زن 
صاحبخانه را داشت، از سوی مأموران شناسایی و دستگیر 

. شد
ه  ند ما فر نشین  جا ی  حمد ا میر علی  سید هنگ  سر
انتظامی استان سمنان گفت: در پی اعام شکایت خانمی ۲۵ 
ساله مبنی بر ورود یک سارق به منزلش و تاش برای کشتن 
وی، موضوع به علت حساسیت بالا، به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان دامغان قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی های اولیه مأموران مشخص شد سارق 
به قصد سرقت وارد منزل این خانم دامغانی شده بود، 
اما وقتی متوجه شد که صاحبخانه حضور دارد و احتمال 
شناسایی اش توسط وی وجود دارد، قصد داشت او را خفه 
کند که طی زد و خوردی زن صاحبخانه موفق شد از دست 

سارق فرار و به پلیس مراجعه کند.
وی بیان کرد: اقدامات فنی و هوشمندانه پلیسی با استفاده از 
تجهیزات به روز برای شناسایی و دستگیری این سارق خبیث 
آغاز شد و در کمترین زمان ممکن، مأموران پلیس آگاهی 
توانستند متهم را در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی در 

مخفیگاهش دستگیر و به مقر پلیس منتقل کنند.
 

سرقت از 70 خانه با شاه کلید
 سارقان حرفه ای منزل که با استفاده از شاه کلید و بالکن روی
 از ۷۰ خانه در مناطق مختلف شهرستان کرج سرقت کرده 

بودند، دستگیر شدند.
 سردار »حمید هداوند« فرمانده انتظامی البرز گفت: به 
دنبال وقوع چندین فقره سرقت منزل در مناطق گلشهر، 
رجایی شهر، شاهین ویا و خرمدشت کرج با یک شیوه 
مشابه، رسیدگی به این پرونده به پایگاه دوم پلیس آگاهی 
محول شد. کارآگاهان با انجام تحقیقات تخصصی از مناطق 
وقوع سرقت رد پای چهار نفر از سارقان سابقه دار منزل را 
مشاهده و با شناسایی مخفیگاه آنها در منطقه گلشهر کرج، 
با همکاری عوامل کانتری ۳۹ گلشهر نامبردگان را در عملیات 

ضربتی دستگیر کردند.
 متهمان در بازجویی ها به ارتکاب ۷۰ فقره سرقت منزل در 
مناطق مختلف شهر کرج اعتراف کردند. ۲ مالخر اموال 

مسروقه نیز در این پرونده دستگیر شدند.

متهم در دادگاهاز گوشه و کنار ایران
راز سرقت هایش را فاش کرد

گروه حوادث/ پلیس در جست و جوی 
سارقان گوشی قاپی است که گوشی 
ی  ی ها ر ا گز خبر ز  ا یکی  ل  مسئو یر مد

به سرقت برده اند. اقتصادی را 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، از 
چندی قبل سرقت های سریالی گوشی 
تلفن همراه در پایتخت به پلیس اعام 
شد. سارقان برای سرقت هایشان دو شگرد 
داشتند. نخستین شگرد آنها این بود که 
در پشت چراغ قرمزها، خودروهایی که 
شیشه های آنها پایین بود را انتخاب کرده و 

در چشم برهم زدنی اقدام به قاپیدن گوشی 
رانندگان یا مسافران می کردند.

اما شگرد دوم موتورسواران خشن به این 
بود که در خیابان های خلوت  صورت 
پرسه زده و با تهدید قمه اقدام به سرقت 
گوشی های مدل بالا می کردند و اگر با 
با  مقاومت مالباخته مواجه می شدند 
دسته قمه، به سر سوژه هایشان زده و نقشه 

سرقت هایشان را اجرا می کردند.
اطراف  مداربسته  دوربین  بازبینی  در 
محل های سرقت و تحقیقات از مالباخته ها، 

مشخص شد که تمامی سرقت ها توسط 
اعضای یک باند صورت می گیرد. سارقان 
موتورسوار اما در سرقت ها، جایشان را تغییر 
می دادند و هر دو آنها در قاپیدن گوشی ها 

نقش داشتند.
در حالی که تحقیقات به دستور بازپرس 
مصطفی تقی زاده برای دستگیری سارقان 
ادامه داشت، مردی به پلیس مراجعه کرد 
و از سرقت گوشی تلفن همراهش خبر داد 
و گفت: من مدیرمسئول و سردبیر یکی 
از سایت های خبری اقتصادی هستم. در 

محدوده خیابان پاسداران در حال عبور 
بودم که موتورسیکلتی دو ترک راهم را سد 
کرد. آنها با تهدید قمه ای که در دست 
داشتند، گوشی تلفن همراهم را به سرقت 
بردند. موضوعی که برایم مهم است، 
گوشی تلفن نیست بلکه اطاعات داخل 
آن است. داخل گوشی ام اطاعات مهمی در 
رابطه با صنایع خودروسازی، رمز عبور و 
شماره تلفن افراد مهم و مسئولان است که 
می ترسم سارقان از این مدارک و شماره ها 

سوءاستفاده کنند.

با شکایت مرد جوان، تحقیقات ادامه 
یافت و در بررسی های کارآگاهان پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی پایتخت مشخص شد 
سارقان گوشی تلفن همراه مدیرمسئول 
سایت، همان متهمانی هستند که پلیس 
در جست و جوی آنها برای سرقت های 

سریالی شان است.
در ادامه بررسی ها هویت یکی از متهمان 
شناسایی شد و تحقیقات برای دستگیری 
مردان موتورسوار به دستور بازپرس شعبه 

پنجم دادسرای ویژه سرقت ادامه دارد.

 

سرقت گوشی تلفن همراه مدیر مسئول سایت اقتصادی 

شگرد مخوف دانشجوی قلابیشگرد مخوف دانشجوی قلابی
 برای برای

 هک تلگرام کاربران با نصب
 نرم افزار تولید محتوای رایگان

گروه حوادث/   مرد کلاهبردار با ترفند نصب 
نرم افزار تولید محتوای رایگان، حساب 

تلگرام کاربران را هک می کرد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ اظهار داشت: در 
پی مراجعه چندین نفر از شهروندان به 
پلیس فتای پایتخت مبنی بر دسترسی 
غیرمجاز به حساب کاربری شان در شبکه 
اجتماعی تلگرام، مراتب به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. 
د  ا می د ن  نشا تخصصی  ی  رسی ها بر
حساب کاربری این افراد پس از نصب 
یک نرم افزار تولید محتوای رایگان از 
یک کانال تلگرامی، ناگهان از دسترس 
ج و از آن سوء استفاده شده است به  خار
طوری که در قسمت پیام ها از مخاطبین و 
دنبال کنندگان شان درخواست واریز وجه 
کرده اند و در برخی موارد مبالغی نیز واریز 

شده است.
افسران سایبری پلیس فتای تهران بزرگ 
در ادامه تحقیقات فنی خود موفق شدند 
متهم را که جوانی ۳0 ساله بود در اطراف 
استان تهران دستگیر و به پلیس فتای 

کنند. منتقل  پایتخت 
این مقام پلیس با اشاره به اینکه قابلیت 
تأیید دومرحله ای شبکه های اجتماعی 
می تواند از ورود غیرمجاز کلاهبرداران و 
هکرها به حساب کاربری شما جلوگیری 
کند، بیان داشت: مجرم اقرار کرد با 
ترفند نصب برنامه تولید محتوای رایگان 
و انتشار آن در کانال تلگرامی، کاربران را 
فریب می داده و یک بدافزار را روی تلفن 

همراه آنها نصب می کرده است.

خبرنگار  رش  گزا به 
 ، » ن ا یر ا « ث  د ا حو
زمستان سال گذشته 
به دنبال مراجعه چند 
زن و مرد سالخورده به 
پلیس و ثبت شکایت 
و  سرقت  بر  مبنی 
با  نها  آ ز  ا ی  ذ خا ا
شیوه ای مشابه فرضیه 
سریالی  سرقت های 
از سوی یک نفر قوت 
با  مأموران  گرفت.  
دستور قضایی شناسایی 
ر  د را  سرقت ها  عامل 
دستور کارشان قرار دادند.

بررسی های اولیه حاکی 
از آن بود که افراد مالباخته 
معمولاً در فضای مجازی یا 
بوستان ها و  سفره خانه های 
پایتخت با پسری جوان آشنا و 

قربانی سرقت او شده اند.
یکی از شاکی ها که مردی  ۷۴ 
ساله بود در تشریح ماجرا گفت: 
عصر در پارک دانشجو نشسته 
بودم که پسری حدوداً ۲۲ ساله 
به نام نیما کنارم نشست و 
سر صحبت را باز کرد و یک 
ساعتی باهم حرف زدیم و گرم 
گرفتیم و در نهایت به او اعتماد 
کردم. وقتی می خواستم به 

خانه برگردم به او تعارف کردم و نیما 
هم همراهم آمد. می خواستم شربت 
درست کنم که او به قصد احترام 
خواست تا خودش شربت درست 
کند، اما شربت را که خوردم بیهوش 
شدم و دیگر چیزی نفهمیدم و صبح 
به هوش آمدم و متوجه شدم تعدادی 
از اموال خانه و پول های نقدی که در 

خانه داشتم سرقت شده است.
زن 6۹ ساله ای هم در توضیح شکایتش 
گفت: در پارک قدم می زدم که نیما 
به سراغم آمد و گفت اگر تنها هستید 
باهم قدم بزنیم من هم چون فکر 
می کردم جوان موجهی است پذیرفتم 
و دو ساعتی باهم قدم زدیم و صحبت 
کردیم و بعد از آن چون ماشین نداشت 
او را به خانه اش رساندم اما با اصرار 
از من خواست تا چند دقیقه ای به 
خانه اش بروم و چای میهمانش باشم. 
وقتی به خانه اش رفتم و چای خوردم 
بیهوش شدم.. چند ساعت بعد به 
خودم آمدم و متوجه شدم در داخل 
خودروام هستم اما دستبند و گردنبندنم 
سرقت شده است، اما چند روز بعد 
نیما با من تماس گرفت و با تهدید به 
اینکه از من فیلم سیاه تهیه کرده قصد 

اخاذی داشت.
در ادامه مأموران دریافتند  شاکی ها 
همگی اظهار داشتند متهم از آنها فیلم 
سیاه تهیه و با این ترفند اخاذی کرده 

است. بنابراین در نهایت با مشخصاتی 
که شاکی ها در اختیار پلیس قرار داده 
بودند نیما شناسایی و بازداشت شد و 
در همان بازجویی های اولیه اتهامش را 
پذیرفت و در توضیح به مأموران گفت: 
از وقتی یادم می آید فقیر بودیم و حتی 
یک وعده غذای درست و حسابی 
نداشتیم که بخوریم.  پدرم کارگر فصلی 
بود و من به ناچار زمانی که ۱6 ساله 
بودم از همدان به تهران آمدم تا کار 
پیدا کنم و کمک خرج خانواده ام باشم. 
یک ماه پس از آنکه به تهران آمدم در 
یک کارگاه تولیدی مشغول کار شدم 
و حدوداً ۷ میلیون تومان هم حقوق 
می گرفتم که بخش زیادی از آن را برای 
خانواده ام می فرستادم اما مشکات 
من و خانواده ام حل نمی شد تا اینکه 
وسوسه سرقت از افراد سالمند به 
سراغم آمد و با طراحی نقشه ای خودم 
را دانشجو جا می زدم و به سراغ شان 
می رفتم و پس از فریب دادن شان از آنها 
سرقت می کردم. نقشه ای که کشیده 
بودم خیلی کارساز بود و در اغلب مواقع 
موفق می شدم در کمتر از ۲۴ ساعت از 

طعمه هایم سرقت کنم.
معمولاً قبل از رفتن به خانه طعمه هایم 
را  آنها  بهانه ای  به  می کردم  سعی 
وادار به خرید کنم تا رمز کارتشان را 
متوجه بشوم و بعد از بیهوشی آنها 
با خیال راحت  را  کارت بانکی شان 

گروه حوادث / پسرجوانی که متهم است با فریب سالمندان و تهیه فیلم 
سیاه اقدام به سرقت اموال و اخاذی از آنها کرده، در دادگاه کیفری یک 

استان تهران محاکمه شد.

 شکار سالمندان     شکار سالمندان    
خالی می کردم. اگر هم قرار بود آنها 
به خانه ام بیایند من خانه ای یک 
روزه اجاره می کردم و بعد هم از آنجا 
می رفتم. البته تهیه فیلم سیاه هم به 
این علت بود که مالباخته ها از من 

نکنند. شکایت 
تکمیل  و  متهم  صریح  اعتراف  با 
تحقیقات پرونده برای رسیدگی به 
شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه شاکی ها خواستار اشد 

مجازات برای متهم شدند.
یکی از آنها که مرد ۷۵ ساله ای بود، 
گفت: صبح روز حادثه برای خرید 
وسایل صبحانه به سوپرمارکت رفته 
بودم که در مسیر با این متهم آشنا 
شدم او  خودش را دانشجو معرفی 
کرد و گفت اینجا تنهاست وقتی گفت 
صبحانه نخورده چون ظاهرش موجه 
بود دلم برایش سوخت و برایش 
مقداری خوراکی خریدم. بعد برای 
صرف صبحانه به خانه ام دعوتش 
کردم او  از من خواست تا کاری برایش 
پیدا کنم که به او گفتم در شهرستان 
کار سراغ دارم. اما او در چای من قرص 
خواب آور ریخته و بیهوشم کرد. وقتی 
بعد از ۳۰ ساعت به هوش آمدم دیدم 
طاهای همسرم، پول نقد و 8 میلیون 
تومان از کارت حقوقم، یک دستگاه 
دریل و کامپیوتر ماشین همسایه مان 
را سرقت  و فرار کرده است. چون به 
دیابت مبتا هستم بعد از اینکه به 
هوش آمدم ۳ روز در بخش مراقبت های 

ویژه بیمارستان بستری شدم.
در ادامه متهم به جایگاه رفت و گفت: 
اتهام تعرض به شاکی ها را قبول ندارم. 
فقط برای اینکه آنها نتوانند از من 
شکایت کنند از آنها فیلم گرفتم. 
سرقت هایی هم که انجام دادم در 
حدی که شاکیان ادعا می کنند نبوده 

. ست ا
با پایان جلسه رسیدگی به این پرونده 
قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.


